
                          
               COMUNE DI ONANO 

     Piazza Monaldeschi  n.1- 01010 Onano (VT) 

          Tel. 0763/78021 -  Fax. 0763/78391 

                comune.onano@cheapnet.it 

 

 

Prot. N. 1869       Del 18/06/2019 

 

Sindacale n. 2  

 

 

I L   S I N D A C O 

 

Premesso che il giorno 26 maggio 2019 si sono svolte le elezioni amministrative relative al rinnovo della 

carica di Sindaco e dei consiglieri per il Comune di Onano nelle quali è stato confermato Sindaco il Sig. 

Giuliani Giovanni per il quinquennio 2019/2024 

 

 VISTO il Regolamento Comunale disciplinante l’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

 VISTO l’Art. 50 comma 10 del T.U.E.L. (D.Lgs 267/2000) nel quale si dispone che il Sindaco nomina i 

Responsabili degli uffici e dei servizi; 

 

 VISTO inoltre l’Art. 109 comma 1 del T.U,E.L. in ordine al conferimento delle funzioni dirigenziali; 

 

 Visto l’Art. 3 comma 2,3 e 4 del D.Lgs 165/2001 e l’art. 107 TUEL nel quale è previsto il conferimento 

di incarichi ai componenti dell’organo esecutivo di comuni al di sotto di 5000 abitanti di responsabile dei 

servizi  

 

 VISTA la delibera di G.M. n. 55 del 12/06/2019 con la quale vengono individuate le aree per i 

responsabili dei servizi per i settori di seguito riportati: 

 

Area Finanziaria, e area Amministrativa affari generali – Segretario Comunale, 

Area Amministrativa servizi  Sociali e scolastici – Biribicchi Pacifico, Vice Sindaco, 

Area Amministrativa, Casa di Riposo – Massella Bartolomeo, Assessore,  

 

 RITENUTO dover provvedere in merito; 

 

D E C R E T A 

 

 Di nominare il Dr. Tramontana Mariosante Segretario Comunale  Responsabile dell’area finanziaria e 

area amministrativa affari generali 

 Di nominare il Sig. Biribicchi Pacifico responsabile dell’area Amministrativa, servizi sociali e scolastici, 

Vice Sindaco, 

 Di nominare il Sig. Massella Bartolomeo responsabile dell’area Amministrativa Casa di Riposo, 

Assessore  

 

-Di conferire ai Responsabili sopra elencati  tutti i poteri di gestione delle risorse e delle competenze 

strettamente connesse al presente mandato con poteri di impegnare l’Ente verso terzi, 

 Di dare atto che il servizio verrà svolto senza alcun compenso sia dal Vice Sindaco che dell’Assessore 

che dal Segretario . 

 Il presente decreto è valido fino alla sua revoca ed avrà efficacia comunque non oltre il mandato elettivo 

dell’attuale sindaco.                                                                             

                                                                                                                  IL SINDACO 

                                                                                                              Giuliani Giovanni 

mailto:comune.onano@cheapnet.it

